Czyst. Gniezno, AA, sygn. B 85: Zjazdy Episkopatu 1759—1792, cz. 2, k. 56v—59. Nagł.: Sessio 38, die 7ma 9bris.— B 86 nlb.

Iidem omnes, ut antea, Congressum componentes pro hac sessione a primo ex ordine Episcopo¹ invitati convenere, quibus accesserunt illes Jakukiewicz² Szeroszoviensis et Nagurczewski³ Branscensis praepositi, qua delegati dioecesis Luceoriensis ab ill.mo loci-Ordinario⁴ suo designati. Ubi cel.mus episcopus Plocensis, qua primus ex ordine, sessionem aperuit inferendo, ut delegati a Congressu ad revidendas proventuum ecclesiarum tabellas rationem muneris sui reddant, praesertim cum angustia temporis urgeat ad imponendum huic negotio finem, dispartienda scilicet summae a singulis dioecesibus pendendae subsidii charitativi.

Quare ill.mus coadiutor Kijoviensis, utpote primus ex ordine ad revidendas dictas tabellas rogatus, totum hoc negotium iam esse absolutum declaravit, remque totam Congressui exposuit. Interea cel.mus episcopus Plocensis et r.mus Skaryszewski canonicus, qua delegatus Camenecensis, legi postularunt minutam decreti, in qua exponitur aequissima dispartienda in dioeceses subsidii methodus, quam ex mandato r.mus Secretarius legit.

Ex qua perfecta clare patuit, tam ex productis lustrationibus utut peractis, quam ex caminis exhibitis non omnino sumi posse rationem pro contribuenda a clero Graeco-unito quantitate subsidii charitativi. Quare propositum fuit, an commodius non esset in generali summae in dioeceses distributione, attendere unice ad redditus ex lustrationibus cognitos, nulla habita ratione expensarum, etiam fundi. Quod ut facilius a Congressu decideretur, sequenti propositione in seorsiva charta descripta, suffragia singulorum, in eadem manibus propriis notata, colligere r.do Secretario demandatum fuit.

Propositio, super qua suffragia sunt collecta, in ordine partitionis generalis in dioeceses utriusque ritus pro subsidio charitativo.

An partitio generalis in dioeceses utriusque ritus subsidii fieri debeat ad proportionem caminorum, an vero ad summas ex lustrationibus provenientes, nulla habita ratione expensarum, aut alicuius levaminis ex quacumque demum causa resultantis, suffragia sua dederunt:

[I] Pro proportione caminorum: [nullus].

[II] Pro proportione proventuum:

Theodorus Siemieński decanus Gnesnensis,
Christophorus Szembek qua deputatus Cracoviensis,
Iosephus Rybiński coadiutor Cujaviensis,

¹ Przez biskupa włocławskiego Ostrowskiego.

² Adam Jakukiewicz prepozyt par. Szereszewo w d. pow. prużańskim.

³ Nagurczewski prepozyt par. Brańsk w b. pow. bielsko-podlaskim, bliżej nieznany.